
 

 

 
 
 
 

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΚΔΡΟΜΩΝ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ-ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑ-ΦΩΤΑ  
2023-2024 (τιμές κατά άτομο) 

 
 
 

ΕΚΔΡΟΜΗ ΗΜ. ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΔΙΚΛΙΝΟ ΜΟΝΟΚΛΙΝΟ ΠΑΙΔΙΚΟ ΦΟΡΟΙ 

ΒΑΡΚΕΛΩΝΗ  
Μια πιο διεισδυτική ματιά στην πόλη του Gaudi 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 4* 
HOTEL GOTICO / CIUTADELLA / 

EVENIA ROSELLO 

 
5 

 

 
 

 
6 

 

 
 

 
24/12 

 

 
 

23/12 
 

30/12 

 
02/01 

 
595,00€ 

 

 
 

695,00€ 
 

795,00€ 

 
745,00€ 

 
875,00€ 

 

 
 

895,00€ 
 

1095,00€ 

 
995,00€ 

 
545,00€ 

 

 
 

645,00€ 
 

745,00€ 

 
695,00€ 

 
145,00€ VY 

 

ΜΑΔΡΙΤΗ  
Μια πιο διεισδυτική ματιά στην πόλη των τεχνών 

 
 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 4* 
HOTEL GRAN VERSALLES 

 

5 
 

 
5 

 

22/12 
 

 
29/12, 03/01 

 

 

665,00€ 
 

 
745,00€ 

 

 

 

825,00€ 
 

 
905,00€ 

 

 

 

615,00€ 
 

 
695,00€ 

 

 

145,00€ Α3 
 

 
145,00€ ΙΒ 

 

ΜΑΔΡΙΤΗ-ΑΝΔΑΛΟΥΣΙΑ  
Η ΚΑΡΔΙΑ ΤΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

 

ΣΕ ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ  
KAI 3 ΔΕΙΠΝΑ 

 

HOTEL GRAN VERSALLES MADRID 4*  
HOTEL GRAN LUNA GRANADA 4* 

HOTEL SEVILLA CENTER 4* 

8 
23/12, 30/12 

 
1075,00€ 1355,00€ 1045,00€ 145,00€ ΙΒ 

 
 

ΕΚΔΡΟΜΗ 

ΗΜ. ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΔΙΚΛΙΝΟ ΜΟΝΟΚΛΙΝΟ ΠΑΙΔΙΚΟ ΦΟΡΟΙ 



ΜΕΓΑΛΟΣ ΓΥΡΟΣ ΙΣΠΑΝΙΑΣ 
ΒΑΡΚΕΛΩΝΗ – ΒΑΛΕΝΘΙΑ – ΓΡΑΝΑΔΑ 

ΚΟΡΔΟΒΑ – ΣΕΒΙΛΛΗ – ΜΑΔΡΙΤΗ 
 ΣΕ ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ  

KAI 4 ΔΕΙΠΝΑ 
HOTEL ST. MORITZ  BARCELONA 4* 

HOTEL REY DON JAIME VALENCIA 4* 
HOTEL GRAN LUNA GRANADA 4* 

HOTEL SEVILLA CENTER 4* 
HOTEL GRAN VERSALLES MADRID 4* 

 
 

 
 

11 

 
 

 
 

 
 

 
 

23/12 

 
 

 
 

 

 
 

1345,00€ 

 
 

 

 

 
 

1780,00€ 

 
 

 

 

 
 

1295,00€ 

 
 

 

145,00€ 
VY/IB 

ΒΟΡΕΙΑ ΙΣΠΑΝΙΑ 
HOTEL SILKEN INDAUTXU BILBAO 4* 

HOTEL SILKEN AMARA PLAZA SAN 
SEBASTIAN 4* 

5 22/12, 29/12 895,00€ 1095,00€ 845,00€ 145,00€ A3 

ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑΣ 
Η ΧΩΡΑ ΤΩΝ ΘΑΛΑΣΣΟΠΟΡΩΝ 

          ΣΕ ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ  
HOTEL LISBOA PLAZA LIBERDADE 4*   

HOTEL TURIM PORTO 4* 
HOTEL TIVOLI COIMBRA 4* 

8 
 

22/12, 30/12 

 

 
 

 
1095,00€ 

 

 
 

 

 
 

 
1475,00€ 

 

 
 

 
 

 
1045,00€ 

 

 
 

145,00€ LH 

ΛΙΣΣΑΒΩΝΑ 
Η ΠΟΛΗ ΤΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 

HOTEL LISBOA PLAZA LIBERDADE 4* 

5 24/12, 31/12 755,00€ 955,00€ 715,00€ 145,00€ A3 

 

• ΣΕ ΟΛΕΣ ΜΑΣ ΤΙΣ ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΑΙ ΙΑΤΡΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ( ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΚΑΙ COVID19) 
 

• ΔΙΑΜΟΝΗ ΣΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΣΤΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΠΟΛΕΩΝ ΠΟΥ ΕΠΙΣΚΕΠΤΟΜΑΣΤΕ  
 

• ΕΜΠΕΙΡΟΙ  ΕΛΛΗΝΟΦΩΝΟΙ ΑΡΧΗΓΟΙ – ΣΥΝΟΔΟΙ ΚΑΤΟΙΚΟΙ ΤΗΣ ΙΒΗΡΙΚΗΣ ΜΕ ΑΡΙΣΤΗ ΓΝΩΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ   
 
*         ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΤΑ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
**      ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΠΙΒΑΤΕΣ ΠΟΥ ΕΠΙΘΥΜΟΥΝ ΝΑ ΤΑΞΙΔΕΨΟΥΝ ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΤΗΣΗ ME THN AEGEAN ΑΠΟ – ΠΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚH KAI TA ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΑ 
ΙΣΧΥΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ. 
 
ΣΗΜ. ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΜΟΝΟΜΕΝΑ ΣΕ ΑΤΟΜΙΚΑ ΠΑΚΕΤΑ .ΠΑΡΑΚΑΛΟΥΜΕ ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ. 


